РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАГАНКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» ноября 2019 г.                                                                                                  № 54
с. Балаганка

«Об одобрении Прогноза социально-экономического
развития Балаганкинского муниципального образования
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Руководствуясь статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о Бюджетном  процессе в Балаганкинском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Балаганкинского сельского поселения 25 апреля 2014 года № 10/3-ДП (в редакции решения Думы от 30 октября 2018 года № 13/3-ДП)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Балаганкинского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
2. Направить Прогноз социально-экономического развития Балаганкинского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов одновременно с проектом решения о бюджете Балаганкинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов в Думу Балаганкинского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Село», разместить на официальном сайте администрации Балаганкинского сельского поселения http://балаганка.рф/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Балаганкинского
муниципального образования                                                                   О.И. Шарапова